
UCHWAŁA NR 90/2018
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XL/190/17 Rady Powiatu 
Pyrzyckiego z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2018, Zarząd 
Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2018 w zakresie wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych –  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Stępień

Wicestarosta

Bartłomiej Królikowski

Członkowie Zarządu

Ewa Gąsiorowska-Nawój

Jarosław Ileczko

Wiktor Tołoczko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2018 r.

Poz. 5523



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 834 762,68 0,00

Drogi publiczne powiatowe 2 834 762,68 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 2 500,00

STAROSTWO POWIATOWE 7 000,00 2 500,00

Zakup usług pozostałych 782 361,00 120 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 782 361,00 120 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 - 2 500,00

STAROSTWO POWIATOWE 7 000,00 - 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 622 592,17 - 120 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 1 622 592,17 - 120 000,00

630 Turystyka 15 000,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 100,00

STAROSTWO POWIATOWE 5 000,00 - 100,00

Zakup usług pozostałych 9 900,00 100,00

STAROSTWO POWIATOWE 9 900,00 100,00

750 Administracja publiczna 6 300 118,84 0,00

Starostwa powiatowe 5 765 918,84 49 888,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 200,00 1 200,00

STAROSTWO POWIATOWE 10 200,00 1 200,00

Zakup środków żywności 8 200,00 800,00

STAROSTWO POWIATOWE 8 200,00 800,00

Zakup usług pozostałych 391 698,00 9 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 391 698,00 9 000,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK 2018

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załacznik nr 1

do Uchwały nr 90/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 31.10.2018 r.

2 834 762,68

60014 2 834 762,68

3020 9 500,00

9 500,00

4300 902 361,00

902 361,00

4360 4 500,00

4 500,00

6050 1 502 592,17

1 502 592,17

15 000,00

63095 15 000,00

4210 4 900,00

4 900,00

4300 10 000,00

10 000,00

6 300 118,84

75020 5 815 806,84

3020 11 400,00

11 400,00

4220 9 000,00

9 000,00

4300 400 698,00

400 698,00

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5523



Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 910,00 200,00

STAROSTWO POWIATOWE 910,00 200,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 688,00

STAROSTWO POWIATOWE 3 000,00 688,00

Różne opłaty i składki 42 100,00 11 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 42 100,00 11 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 21 000,00 24 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 21 000,00 24 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 800,00 3 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 19 800,00 3 000,00

Pozostała działalność 336 800,00 - 49 888,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
49 888,00 - 49 888,00

STAROSTWO POWIATOWE 49 888,00 - 49 888,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 082 591,00 0,00

Pozostała działalność 70 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 600,00

STAROSTWO POWIATOWE 5 500,00 5 600,00

Zakup usług pozostałych 62 600,00 - 5 600,00

STAROSTWO POWIATOWE 62 600,00 - 5 600,00

801 Oświata i wychowanie 15 518 866,37 0,00

Szkoły podstawowe 170 000,00 16 300,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
170 000,00 16 300,00

STAROSTWO POWIATOWE 170 000,00 16 300,00

Gimnazja specjalne 1 164 882,68 - 16 300,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
476 303,68 - 16 300,00

STAROSTWO POWIATOWE 476 303,68 - 16 300,00

Pozostała działalność 3 599 786,87 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 2 203,00

STAROSTWO POWIATOWE 3 900,00 2 203,00

4380 1 110,00

1 110,00

4410 3 688,00

3 688,00

4430 53 100,00

53 100,00

4530 45 000,00

45 000,00

4700 22 800,00

22 800,00

75095 286 912,00

2820 0,00

0,00

4 082 591,00

75495 70 000,00

4210 11 100,00

11 100,00

4300 57 000,00

57 000,00

15 518 866,37

80101 186 300,00

2540 186 300,00

186 300,00

80111 1 148 582,68

2540 460 003,68

460 003,68

80195 3 599 786,87

4210 6 103,00

6 103,00

Strona 2
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5523



Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 860,00

STAROSTWO POWIATOWE 0,00 1 860,00

Zakup usług pozostałych 22 660,00 - 2 563,00

STAROSTWO POWIATOWE 22 660,00 - 2 563,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 305,00 - 1 500,00

STAROSTWO POWIATOWE 3 712,00 - 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 000,00 0,00

Pozostała działalność 88 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 508,00

STAROSTWO POWIATOWE 0,00 508,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 - 3 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 12 500,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 3 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 14 000,00 3 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 500,00

STAROSTWO POWIATOWE 0,00 500,00

Podróże służbowe krajowe 2 560,00 - 1 008,00

STAROSTWO POWIATOWE 2 560,00 - 1 008,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00 0,00

Pozostała działalność 120 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 500,00

STAROSTWO POWIATOWE 15 000,00 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 400,00

STAROSTWO POWIATOWE 2 200,00 400,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00

STAROSTWO POWIATOWE 1 000,00 - 500,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 400,00

STAROSTWO POWIATOWE 2 500,00 - 400,00

48 170 393,14 0,00

4240 1 860,00

1 860,00

4300 20 097,00

20 097,00

4440 135 805,00

2 212,00

88 000,00

90095 88 000,00

3020 508,00

508,00

4210 9 500,00

9 500,00

4300 17 000,00

17 000,00

4390 500,00

500,00

4410 1 552,00

1 552,00

120 000,00

92695 120 000,00

4170 15 500,00

15 500,00

4210 2 600,00

2 600,00

4270 500,00

500,00

4300 2 100,00

2 100,00

Razem: 48 170 393,14

Strona 3
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5523


		2018-11-28T12:46:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




